Index Chronologicus.

xiii

A.D.	A.R.	Mense.	TITLE.	REPOSITORY.	Fol.
EDWARDUS I.					
1283	12	1 Dec.	Littera Radulfi Romanorum Regis, de prosperitate sua; & de fœdere amicitiae cum Rege Angliæ perpetuando.	<i>Ex Litt. & Autogr. Edw. I. in Turr. Lond.</i>	635
1283	12	10 —	Littera Meneven' episcopi, per quam certificavit quod mandatum Papæ receperat de matrimonio contrahendo inter Resum filiam Mereduci & Audam de Hastings.	Lib. A. fol. 362. a. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	635
1283	12	28 —	Statuta Regis edita in novâ bastidâ Valentia, in Agenensi diocesi.	Ibid. f. 330. b. <i>Ibid.</i>	635
1284	12	10 Jan.	Quod Johannes cardinalis ad alia in negotio regni Aragon' procedat, non obstante quod Rex Franciæ litteras promissorias non concedat.	Ibid. f. 45. a. <i>Ibid.</i>	637
1284	12	10 —	Quod Carolus secundo-genitus Philippi Regis Franciæ, cum ad ætatem habilem pervenerit, non nisi ea, quæ ipsum contingunt, in negotio Arragoniæ jurare debent.	Ibid. f. 330. b. <i>Ibid.</i>	637
1284	12	10 —	Bulla Martini IV. Papæ declaratoria, quid per consuetudines approbatas, bonaque usagia in regno Arragoniæ sit intelligendum.	Lib. A. <i>Ibid.</i>	637
1284	12	12 —	De intercedendo ad dissensionem inter Reges Franciæ & Siciliæ ex unâ, & Petrum Aragoniæ ex alterâ parte, pacificandam.	Brevia Regis 12 Edw. I. p. 571. in <i>Turr. Lond.</i>	637
1284	12	25 —	De servitio, pro Rege Angliæ, per Gastonem de Bearn & alios Regi Castellæ præstito.	Lib. B. fol. 307. a. in <i>Thesaur. Cur. Recept. Scacc.</i>	638
1284	12	25 —	De eodem servitio.	Ibid. f. 268. a. <i>Ibid.</i>	638
1284	12	5 Feb.	Magnates Scotiæ se obligant ad recipiendam Margaretam filiam Erici Regis Norwegiæ, & Margaretæ Alexandri Regis filia, in dominam suam, & regni Scotiæ hæredem.	Ex Orig. <i>Ibid.</i>	638
1284	12	13 —	Bulla Martini IV. Papæ Regi, de annuo censu mille marc' pro duobus annis transactis Romanæ ecclesiæ solvendo.	Ex Orig. <i>Ibid.</i>	638
1284	12	13 —	Bulla ejusdem Papæ cameræ suæ clerico, de prædicto annuo censu solvendo.	Ex Orig. <i>Ibid.</i>	639
1284	12	1 Mar.	De hiis quæ acta sunt inter Philippum Regem Franciæ & Carolum secundo-genitum ejus, ex unâ parte, & Johannem Sanctæ Cecilie presbyterum cardinalem, ex alterâ; in negotio regni Arragoniæ.	Lib. A. f. 133. b. <i>Ibid.</i>	639
1284	12	23 —	Littera Alfonsi Regis Castellæ ad Martinum IV. Papam, de reconciliatione cum Sancto filio suo.	Ibid. f. 180. a. <i>Ibid.</i>	640
1284	12	—	Litteræ Erici Regis Norwegiæ, de confœderatione renovandâ.	Ibid. f. 443. b. <i>Ibid.</i>	640
1284	12	27